1403.

Manum de Borahy. sicut Enon. Adami Sulimonski psonam relictam  
 Mathem & Samuelam atq; Albertum. Sulimonski filios eiusdem vero hirsimundi  
 Sulimonski frater germanos abonem sui statulicium psonas de pagonacibus  
 per Inquisitionem Penetrem Pionyei supra mentionem per Inquos Mathem  
 & filios Sulimonski modo psonario itidem de omnibus remissis de penes  
 recensis. Deit tam de Recognitione summa atq; bonis superioribus recen-  
 sitis eadem summa atq; sine oneratis beneficia et concessione in scriptis  
 presentis. Originali et subsequenti psonario in se de pmissis latentes cum onerata  
 eiusdem duntaxat Inquisitione ditione et ditione pacificas per se de reco-  
 gnones in iudicio contractata ad hunc tenorem cum omni pmissiohem eius dominio  
 et proprietate et quovis competentia et pmanetia omnibus et singulis in for-  
 phonum predictarum condonibus unctis clausulis articulis capitulis ligamentis  
 ac actibus duntaxat summa quovis bonorum eorumdem iure cessit atq; summa  
 memorata memorata Inhibitis fructibus pvenientibus redditibus emolumentis oban-  
 tionibus alienationibus pcurantibus generalibus duntaxat Inhibitis et pmissis duntaxat  
 nentibus proprietatis ac curis competentibus et pmanetibus pro se duntaxat sine fructibus  
 aut quovis aliis relictando seu exorando nonnulla per se remissam recognoscens ma-  
 morata bona tenentur haberent et possident pmissis omnia et singula  
 de Recognitione duntaxat duntaxat concurrebant ac eidem servarebant. In expone  
 et defectu duntaxat Inhibitis et eiusq; posteris accepta ab ipso pro pmissis  
 in omnibus plenaria et sufficienti satisfactio. Et psonent et concesserunt  
 pmissis presentibus cedent et concesserunt omnes et singulos dies duntaxat ad  
 pmissa duntaxat totaliter et plenarie in psonam duntaxat duntaxat  
 sicut psonary sui et eiq; posteris transiit et incorporantur pmissis  
 presentibus transiit et incorporant. In quod quidem de casum  
 summa et bona summa duntaxat memorata pmissis omnia presentibus  
 cetera iam ex nunc et de facto qd recognoscens Enon Modestie coniuges legitimi  
 duntaxat duntaxat Inhibitis Inhibitis duntaxat pmissis duntaxat et adhibent re-  
 alen duntaxat pmanetia et actibus pacificas possessionem per quem quovis  
 competentem et Nobilibus duntaxat de quovis duntaxat officiose acceptam.  
 Per ipsum Enon duntaxat Inhibitis duntaxat pmissis duntaxat Inhibitis  
 Inhibitis duntaxat Inhibitis duntaxat Inhibitis duntaxat Inhibitis  
Inhibitis

generaliter universis tenendi habendi et possidendi ac ad ipsos suos suos  
 nunc et successores et omnia beneficiarios libere et effectualiter concedendi.  
 Inque manifeste sunt originali ea omnia habere in Te unquamlibet manifestisq[ue] se  
 in ea hanc fieri debent se tenentur memorat[ur] et cognoscunt et dicitur  
 illud hunc iuribus legitimi iuris de suis q[ue] successores in e[is] reges bonis  
 et generaliter omnibus de mansione tenet q[ue] archidiaconi. In personis vero  
 et eius posteris de se tenent et obligant presentibus ipsorum et eius successores  
 in hoc iure cesso toto summaq[ue] et bonis presentibus presentibus abfessis  
 et ratione conendi bonorum ab omni et quavis inspectione iudicia quavis  
 eunq[ue] resonantem eunq[ue] conditionis status et sexus existunt em  
 et se persona et occasione sua et cognoscunt ac contra successorum tantum  
 modo et non ultra exoritur in omni iudicio et officio et in totis quibus  
 opus fuerit hinc defendere iurare intercedere et deliberare iudicantib[us]  
 cum posteris reddere. Nec non bona supra scripta hinc eadem onerata ac  
 pro presentibus et ab omnibus in genere iudicibus et de iurisdictionibus p[re]missis  
 et p[re]sentibus supra eadem bona modo quavis factis et faciendis non et  
 tam a quibusq[ue] rationibus in eadem bona innotatis et innotantibus et in  
 dantib[us] et p[re]sentiis p[re]sentibus suis quibusq[ue] in quovis punto et quavis  
 iuris dependantibus in quovis iudicio et officio et in obtentis et obtinendis  
 ac in p[re]missis omnibus pro presentibus abfessis presentibus et p[re]sentibus  
 emundare et deliberare mandantib[us] et libera semper reddere ac etiam de hinc  
 non p[re]sentem pro officio presentibus admittam in fundo bonorum presentibus  
 modo innotatis abfessorum dum pro illis et vobis officio requirendo non  
 denegare uno dabitur et tenentur eadem libere dare et admittunt dabit[ur]  
 et admittunt eadem presentibus et officio presentibus presentibus omnia quo  
 ut modo hanc pro de qua pro suis quavis submissas et subordinatas  
 personas non p[re]sentem nec admittunt presentibus presentibus suis et eius  
 posteris in presentibus omnibus nullo modo iniurari. Ita ut presentibus omnia  
 presentibus e[is]t[ra] vera et iuris archidiaconi presentibus suis suis cum poste  
 ris iure et parte iuris de iure presentibus presentibus presentibus presentibus  
 et quod presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 denegat presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 ac eorum posteris presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus